AVISO PREVIO DE FERIAS

IPUA/SP, 09 de agosto de 2024

Pelo presente comunicamos, Sr (a) ISTELA DE SOUSA SANTOS ’
portador (a) da CTPS n° 0039102 série 00391, gque serdo concedidas
Férias de 09/09/2024 a 13/09/2024, referente ao periodo aquisitivo de

22/02/2023 a 21/02/2024.

A importéancia correspondente as Férias, e se for o caso, ao Abono

Pecuniario e o 13° Saléario, estaréa a sua disposicéao a partir de
05/09/2024.
Solicito apor seu ciente na cdépia deste.

< MQ_ dt}m@\m&i&
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MJSERICORDIA DE IPUA Empregado(a)

CNPJ 45.708.765/4001-19

|

Y

RECIBO IDEL FERIAS Folha: 1/1
.Funciondrio: 0435-ISTELA DE SOUSA SANTOS Admissdo:22/02/2023
CTPS/Série: 0039102/00391 CPF:451.782.948-07 Livro:558 Folha: 558
Aguisigdo: 22 de fevereiro de 2023 a 21 de fevereiro de 2024
Gozo : 09 de setembro de 2024 a 13 de setembro de 2024

1/3 Abono:
Lic.Remun:

CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas : 0 Dias Desconsiderar: 0

Dias Gozo : 5 | Salario Base : 1.550,00
Dias Abono : | Medias Eventos : 282,40
Dias Licencga: 0 | Remuneracdo Base: 1.832,40

()

DEMONSTRATIVO

C6digo DesCriGdo..vuevvevevenrnns.. Referéncia.... Valor...... | C6digo DeSCriGao. vveeeevrvrennnnns, Referéncia.... Valor......
5001 FERIAS 5,000000 305,40 | 5011 INSS 7,500000 30,54
5002 1/3 FERIAS 1,000000 101,80 |

|
|
|
|
|
|
Total Proventos: 407,20 | Total Descontos: . 30,54
| Valor Ligquido -> 376,66

Venho através deste Declarar gue recebi de(a), IRMANDADE DA SANTA
CASA DE MISERICORDIA DE IPUA, estabelecida na RUA FERDINANDO FRATIN, 335,
CENTRO, CEP: 14.610-000, IPUA/SP, devidamente cadastrada no CNPJ sob n°
45.708.765/0001-19 a importé&ncia de R$ 376,66 (Trezentos e Setenta e Seis
Reais, e Sessenta e Seis Centavos) conforme demonstrativo acima.
IPUA/SP, 05 de setembro de 2024.

\MQU oy Mﬁiﬁ%{ﬂ@@

ISTELA DE SOUSA SANTOS

Lac 31569
oA - A 95 -6
CONVENIO 02-2023

C -102.2023-2



02/09/2024, 15:45 Banco do Brasil

v

Remessa NOVA
Cliente IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
Data 02/09/2024

Dados do(s) Arquivo(s)
Arquivo Ferias Yana Rayssa Mariano
Data de 02/09/2024-

modificagdo 15:42:05 Tamanho 1452 bytes

Inicio do Fim do

Formato CNAB240 envio 15:42:05 envio 15:42:05
Resultado Arquivo enviado com sucesso

Dados da transmissao

Inicio do 15:42:05 Fim do 15:42:05 Total 1452 b

envio Y envio Y Enviado ytes

Transacgio efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1 #/template/~2FtransferenciaArquivos~2F TARemessa.bb%3Fh=... 171



02/09/2024, 15:45 Banco do Brasil

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #ltemplate/~2FtransferenciaArquivos~2F TARemessa.bb%3Fh=...

Remessa NOVA
Cliente IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
Data  02/09/2024

Dados do(s) Arquivo(s)
Arquivo Ferias Yana Rayssa Mariano
Data de 02/09/2024-
modificagéo 15:42:05 Tamanho 1452 bytes

Inicio do An.ne FiMdo A
Formato CNAB240 envio 15:42:05 envio 15:42:05
Resultado Arguivo enviado com sucesso

Dados da transmissao

Inicio do an.ne FiMdo ae.ne Yotal
envio 15:42:05 envio 15:42:05 Enviado 1452 bytes

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROCLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

111



02/09/2024, 17:28 ' Banco do Brasil

G333021657134857042

Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel 02/09/2024 17.26:01

Dados consultados

Agéncia 3156-9

Conta 1022023-2 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS
Descrigéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situacdo lote LIBERADO

Data para débito 02/09/2024

Data para pagamento 03/09/2024

Favorecidos
Nome Situagéo langamento Banco Agéncia Conta Valor R$
ISTELA DE SOUSA SANTOS LIBERADO 001 3156 21.425 376,66

Transag&o efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
’ Para deficientes auditivos 0800 729 0088

~

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm ?v=2.37.1#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FPG01.bb%3Favalie=sim 11



02/08/2024, 17:28 Banco do Brasil

G333021657134857042

Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel 02/09/2024 17:26:01

Dados consultados

Agéncia 3156-9

Conta 1022023-2 IRMANDADE DA SANTA CASADE MIS
Descrigéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situagéo lote LIBERADO

Data para débito 02/09/2024

Data para pagamento 03/09/2024

Favorecidos
Nome Situagao langamento Banco Agéncia Conta Valor R$
ISTELA DE SOUSA SANTOS LIBERADO 001 3156 21.425 376,66

Transag&o efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#Itemplate/~2FtransferenciaArquivos~2FPG01 .bb%3Favalie=sim 11



: Relacao de Pagamento Data : 10/09/2024
Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA Hora : 16:36
CNPJ/CEI : 45.708.765/0001-19 CPF: Fone: (16) 3832-1222 Folha: 0004

FOLHA DE PAGAMENTO
Referéncia: 08/2024 Pagamento: 06/09/2024
Centro de Custo: 018 - ATENCAO ESPECIALIZADA -~ SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE

* | Codigo Nome CEF Banco Agéncia | Conta Valor

F {166 DANIELA DE OLIVEIRA FORTUNATO 223.119.138-59 | 001-BANCO DO BRASIL | 03156-9 €/000000007537-X 1.798,67
F {337 FERNANDA SANTANA CAETANO 475.252.858-45 | 001-BANCO DO BRASIL | 03156-9 }C/000000018628-7 1.286,20
F 288 FRANCINE MICHELE CANDIDO 223.654.318-28 | 001-BANCO DO BRASIL { 03156-9 €/000000014909-8 1.798, 67
F }313 ISADORA GABRIEL DA SILVA 423.616.078-16 | 001~BANCO DO BRASIL | 03156-9 |C/000000015916-6 1.798,67
F 1435 ISTELA DE SOUSA SANTOS 451.782.948-07 | 001-BANCO DO BRASIL | 03156~9 | C/000000021425-6 1.798,67
F 170 JESSICA DE SOUZA GELONI 426.579.288-03 | 001-BANCO DO BRASIL | 03156-9 | C/000000015252-8 1.798,67
F | 458 LARISSA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 500.275.248-92 { 001-BANCO DO BRASIL [ 00873-7 €/000000036394-4 1.798,67
F 1202 MAISA RAMOS AZEVEDO 349,629.348-99 1 001~BANCO DO BRASIL | 03156-9 | C/000000016332-5 1.798,67
F 448 MOISES ALVES DOS SANTOS 420.671.838-50 | 001-BANCO DO BRASIL j 03156-9 [ C/000000021945-2 1.798,67
F 352 RAPHAELA BRISOLLA GARCIA 325.365.378-11 | 001-BANCO DO BRASIL | 03156-9 | C/000000107061-4 1.798,67
F ]226 TAMIRES LEME SANTANA 420.539.668-66 | 001-BANCO DO BRASIL { 03156-9 | C/000000017619-2 3.494,65
F {434 THAIS ANANIAS BORGES 497.896.208-02 | 001-BANCO DO BRASIL j03156-9 | C/000000021426-4 2.121,07
N

i /‘nda: F=Funcionario / Trabalhadores: 12 Total: 23.089,95
)

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA (16)3832-1222 / SOFOLHA SOLUGOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 126/2024 EMPRESA: 0002



05/09/2024, 17:11 Banco do Brasil

Remessa NOVA
Cliente IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
Data 05/09/2024

Dados do(s) Arquivo(s)
Arquivo 082024 CAPS
Data de 05/09/2024-
modificagdo  17:08:19 'amanho 1452 bytes
Inicio do a4 FiMmdo o,
Formato CNAB240 envio 17:08:19 envio 17:08:19
Resultado Arquivo enviado com sucesso
Arquivo 082024 ESPA - PLANTAQO
Data de 05/09/2024-
modificagéo 17:08:20 Tamanho 3872 bytes
Inicio do ha.1o Fimdo na.
Formato CNAB240 envio 17:08:19 envio 17:08:19
Resultado Arquivo enviado com sucesso
Arquivo 082024 SUS
Data de 05/09/2024-
modificagio ~ 17:08:20  12manho 18876 bytes
Inicio do ra.4a FiMm do o~
— Formato CNAB240 envio 17:08:19 envio 17:08:19
 Resultado Arquivo enviado com sucesso
Arquivo 082024 AE-SMS
Data de 05/09/2024-
modificagio  17:08:21 Tamanho 6776 bytes
Inicio do na.nq FiMm do .
Formato CNAB240 envio 17:08:21 envio 17:08:21
Resultado Arquivo enviado com sucesso
Arquivo 082024 ABS-ESF
Data de 05/09/2024-
modificagio  17:08:21 Tamanho 9196 bytes
Inicio do ha.oq FiMdo .
Formato CNAB240 envio 17:08:21 envio 17:08:21
Resultado Arquivo enviado com sucesso
Arquivo 082024 UCP
Data de 05/09/2024-
modificagio  17:08:21 Tamanho 21296 bytes
Inicio do ra.nq FiMdo o
Formato CNAB240 envio 17:08:21 envio 17:08:21
Resuiltado Arquivo enviado com sucesso
7\ Arquivo 082024 Santa Casa
Data de 05/09/2024-
modificagio  17:08:22 Tamanho 3388 bytes
Inicio do ha.nn FiM do o
Formato CNAB240 envio 17:08:22 envio 17:08:22
Resultado Arquivo enviado com sucesso
Dados da transmisséao
Inicio do na.ne FiM do ~o.ne TOtal
envio 17:08:22 envio 17:08:22 Enviade 3388 bytes

Transago efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FTARemessa.bb%BFh=si .o 1N



Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel

(G3380517273062691
05/09/2024 17:37:40

| Dados consultados

Agéncia 3156-9

Conta 1022023-2 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS
Descrigéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situagéo lote LIBERADO

Data para débito ~ 05/09/2024

Data para 06/09/2024

pagamento

| Favorecidos

S

DANIELA DE OLIVEIRAFORTU  LIBERADO - - ; ... 001 3156 7537 179867
FRANCINE MICHELE CANDIDO LIBERADO 001 3156  14.909  1.798,67
JESSICADE SOUZAGELONI . . LIBERADO . 001 . 3156 - 15262 1.798,67
ISADORA GABRIEL DASILVA LIBERADO 001 3156 15916  1.798,67
MAISARAMOS AZEVEDO .- St O HBERADO it e o007 (3156 18332 179867
TAMIRES LEME SANTANA LIBERADO 001 3156 17.619  3.494,65
FERNANDA SANTANACAETANO -~~~ LIBERADO . . oot 3156 18628 1.286,20
ISTELA DE SOUSA SANTOS ~ LIBERADO ‘ 001 3156 21425  1.798,67
THAIS ANANIAS BORGES . LIBERADO.. - - 0013156 21426 24121,07
MOISES ALVES DOS SANTOS LIBERADO 001 3156 21.945  1.798,67
LARISSAAPARECIDADASILY . LIBERADO 001 0873 36394 . 1.79867
RAPHAELA BRISOLLA GARCIA v ~ LIBERADO 001 3156 107.061  1.798,67

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Péagina 1 de 1

PM DE SAO JOAQUIM DA BARRA Numero da NFS-e
8798
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
7WSQ45QYI
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Data e Hora de Emiss3o da NFS-e
s e e maa s G s Gl e e e e e e 10/09/2024 as 07:32:33
mamsEsladl s e s s e Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS NOmero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 1925102LK5R08T65YF5JP47TM37CUH7CX
Exigivel SAO JOAQUIM DA BARRA- SAO JOAQUIM DA BARRA
SP -SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Dala do RPS Competéncia
Para certificagido da autenticidade acesse
10/09/2024 http:ffintranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS :5661/issweb, menu consultas e informe os
1-8im 2-Nio Mi presério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento dados desta NFS-e.

CPFICNPJ RG/I nscrig&o Eswmnm:ﬁ\;;: “E;;;;o NomelRazéo ggcng

01.013.181/0001-53 08012 08012 ECAMEST - EMPRESA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
Logradouro Complemento Bairro

RUA RUA SAO BENEDITO, 00450 VILA BELA VISTA

CEP Cidade Telefone E-mail

14600-000 SAO JOAQUIM DA BARRA - SP

s ﬁwﬂxw&x»xxw R T A TR Voo s
e R L R s e B ey B R R
A R e S e S e i mashran e e e e e 5
S e e Fign
P e

B i LR e X
R S SRR S e SRR R R R RS

,PF/CNPJ/Documento RGIlnscnt,'éo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social

45,708.765/0001-19 IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA DE IPUA
Logradouro Complemento Bairro
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 santacasaipua@comd4.com.br
e Wmmwwwmﬂmxww = 2 = Sl _mmwrmmwmmwm“mmwwm R S
Qtdo. Un Medlda Descrigao Vir. Unitario Total
12.0 UN ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO - CONVENIO 02 - ATENCAO BASICA 27.05 R$ 324,60

ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE

CONVENIO 02-2023
C - 102.2023-2

e e b

Dns oy

eetei it sk it e SRR S R R R D s

LC 116/2003: 17.01 V Allquola Anwdade Municipio Cddigo CNAE  Cédigo da Obra Cédlgo ART
A iaou Itoria de quall , ndo ida em outros itens desta lista; analis... 3,4114% 0000170000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Descanto Condicionado
R$ 324,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 324,60 R$ 11,07 2 - Nao R$ 0,00
’ e
I S . = -
PIS COFINS IRRF Qutras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 324,60 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

empresa optante pelo simples nacional

RECEBI(EMOS) DE ECAMEST - EMPRESA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM MEDICINAE SEGURANCA LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 8798 E CODIGO DE

Data CPFIRG Assinatura
Il I




RECIBO DO PAGADOR

Wy Banco ltat S.A. I 341-7 | 34191.57007 04036.140426 62311.890008 1 98380000032460

T . Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 13/09/2024
Beneficiario |Agéncia/Cddigo Beneficiario
ECAMEST E C A E MEDICINA CNPJ/CPF: 01.013.181/0001-53 0426/23118-9
RUA SAO BENEDITO, 450, , 14600000 - CENTRO - SAO JOAQUIM DA BARRA - SP
Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niumero
10/09/2024 DV N 10/09/2024 157 /00040361 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 324,60
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
NOTA FISCALS798
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: IRM.STA CASA DE IPUA CNPJ/CPF: 45.708.765/0001-19
RUA FERDINANDO FRATIN- 335, 14610000 - CENTRO - IPUA - SP
[Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
SN
' Autenticagdo mecénica
UG Banco ltail S.A. i 341-7 l 34191.57007 04036.140426 62311.890008 1 98380000032460
o . Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 13/09/2024
Beneficiario : lAgéncia/Cdodigo Beneficiario
ECAMEST E C A E MEDICINA CNPJ/CPF: 01.013.181/0001-53 0426/23118-9
RUA SAO BENEDITO, 450, , 14600000 - CENTRO - SAO JOAQUIM DA BARRA - SP
Data do documento  [Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
10/09/2024 DV N 10/09/2024 157 /00040361 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 324,60
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARITO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
NOTA FISCAL8798
{(-+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
~ agador: IRM.STA CASA DE IPUA CNPJ/CPF: 45.708.765/0001-19
" IRUA FERDINANDO FRATIN- 335, 14610000 - CENTRO - IPUA - SP
eneficidrio final: CNPJ/CPF:

AR o

Autentica¢o mecénica

Eim caso de dividas, de pusse do comprovants, contate seu gerents ou a Central no 40801685 (capitais @ regides metropditanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamages, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 7280728,
24 horas por dia ou Fede Conosco: www.itau.com.briempresas. Se nio ficar setisfeito com a solugdo, contate a Ouvidoria: 0808570 GO, emdias Gteis, das 9h a5 18h. Deficiente auditivo/fala; 08007221722



IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA - DESCREVER NA NOTA:
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO : CONVENIO 02 -
ATENCAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE

VALOR POR VID

Quatidade de vidas: 12



10/09/2024, 12:09 Banco do Brasil

2

N

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

(G338101147123160042
10/09/2024 12:06:39

18/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:06:39
315603156 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA CASA CONV 822023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.822.023-2

ITAU UNIBANCO S.A.
3419157600704093614€42662311890008198386060032460
BENEFICTIARIO:

ECAMEST E C A E MEDICINA
NOME FANTASIA:

ECAMEST E C A E MEDICINA
CNPJ: 01.013.181/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
ECAMEST E C A E MEDICINA
CNPJ: ©1.013.181/0001-53
PAGADOR :

IRM.STA CASA DE IPUA
CNPJ: 45.708.765/00601-19

NR. DOCUMENTO 91.001
DATA DE VENCIMENTO 13/@9/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 324,60
VALOR COBRADO 324,60
NR.AUTENTICACAO ©.3E0.787.C7B.AD8.77C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fpagamentos~2F867—892.bb%3FavaIie=sim

11



N_Fs'-_g»coMPG;\EA POR #PAGINA(S) : Pagina 1

“ PM DE GUARA Numero da NFS-e
A 817
- Pref. Mun. de Guara Cadigo de Verificagdo de Autenticidad
h 2MCRD7PY8

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emissao da NFS-e
11/09/2024 as 08:02:21

Chave de Acssso

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestag8o

235837Q5CEMR217NDV2D4UCWDT7LJ80V
Exigivel GUARA-SP IPUA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acess
11/00/2024 hitt idadao.guara.sp.gov.br:8443/issy
Optants Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS b, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2-Nio Mi presirio e Empresa de P Porte {ME EPP) 03 - Sobre Faturamento desta NFS-e.

CPFICNPJ RG/Anscrigéo Estadual  Inscrigéc Municipal Cadastro Nome/Razao Social

27.360.622/0001-87 5883 000036999 VICTOR DE PAULA T. P. LUCAS CLINICA MEDICA
Logradouro Complemento Bairro

AV. DR. FRANCISCO DE PAULA LEAO, 00299 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

14580-000 GUARA-SP victor_guara@hotmail.com

s’FICNPJ/Dosumento RG/lﬁscgé Estadual Inscrigdo Muniélp;l o ﬁdme/Razéo Social »
45.708.765/0001-19 ‘ IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA.
Logradouro Complemento Bairro
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal ~ Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
~114610-000 IPUA - SP 3521309

35

AR

Un. Medida _ Deserigao ) ‘ T T o " Vir. Unitarlo
100 on REFERENTE A 152 CONSULTAS DE G.0. NO MES DE AGOSTO DE 2024. 1216000 RS 12.16

CONVENIO: 02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.

CONVENIO 02-2023
) C - 102.2023-2
S

P o

LC 116/2003: 04.01 Athad Clgo CNAE Cédlgod Obra Cédigo ART
Medicina e biomedicina. 3,2068% 0000040000001 8620599

Valor Total dos Servigos Desconta Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionadc
R$ 12.160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.160,00 R$ 400,89 ’ 2 - Néo R$ 0,00

| COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 12.160,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$1.635,52 Estadual {0,00%) R$0,00 Municipal (2,31%) R§2

Informag6es Complementares

VICTOR DE PAULA TELLES PIRES LUCAS
Banco do brasil

Ag 2092-3

Cc 16671-5

RECEBI(EMOS) DE VICTOR DE PAULA T. P. LUCAS GLINICA MEDICA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 817 E CODIGO DE VERIFICAGAO 2MCRD7PYS.

Data CPF/RG Assinatura
/ /




|4
]

~ Ipui, 02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira I1

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa Victor de Paula

Pires Peres Lucas Clinica Medica M E prestou servico de atendimento

médico em Ginecologia na quantidade 152 consultas no Centro de

Especialidade no més de Agosto , conforme relatério anexo.

Rosemeire Ap. L.Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsavel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atencgio

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

1)

Vanessa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atencio Especializada

De acordo com os relatdrios, solicito pagamento da empresa acima
citada, com o convénio de atengdo especializada 02/2023

(jopset

S

Priscila Honorato de Oliveira
Secretirip Municipal de Saide




12/09/2024, 16:44 Banco do Brasil

G331121632873623023
Transferéncias entre contas correntes BB 12/09/2024 16:42:17
«
Debitado
Nome SANTA CASA CONV 022023
Agéncia 3156-9
Conta corrente 1022023-2
Creditado
Nome VICTORPTPLC M-ME
Agéncia 2092-3
Conta corrente 16671-5
Valor 12.160,00
Data Nesta data

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO POS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
- Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(,l-ﬂ

htthe://aiitoatendimanta” Bh ~am Br/anf. ani ol itaata nd i mim firmAdny bl Gt gem DT A bl o o Foc koo - P b e e B e % A A L L Os e e .



Pagina 1 ds 1

PM DE IPUA - SP Nimero da NFS-e
- 13
EF. MUNIC. DE | - " . =
PR PUA - SP Cédigo de Verificagao de Autenticidade
6GBE6WYKF6
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
Data ¢ Hora de Emisséo da NFS-e
W:;ﬁllﬁwzmw*ﬁﬁwmﬂ,xmxx“mm‘:xﬁmmwﬁmx%muNMX@muw&mmﬁwmxum«m 10/09/2024 as 17:38:42
- e it - e Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de incidéncia do ISS Localda Prestagao 75713HBBSAF23FH1114EB7I38ADY2PZO
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
10/09/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS h“p:m87'3.2'255'145:1982”““”’:' menu
i ) X ) consultas e informe os dados desta NFS-e.
1-Sim 1-8im Mi p io e Empi de Peq Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPFICNPJ RG/nscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Raz3o Sclclal

49.122.813/0001-43 56.680.712-9 1.125.4094 000016705  ALICIA SIMOES BURANELO

Logradouro Complemento Bairro

AV. CARLOS FERNANDES, 791 CASA CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

14610-000 IPUA-SP ALICIABURANELO@HOTMAIL.COM

FICNPJ/Documento RGiInscrigdo Estadual lnscriqéo Municipal NcmeiRazéo Somal

|45.708.765/0001-19 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Logradouro Complemento Bairro

RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail

14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

s Sy

St e
SavREa mﬁwmmmm

e P
PEbinne e
e R

Rt o mmﬁmumm
B R

Qde. Un. Medlda Descﬁgﬁo »
1,00 UN REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS COMO DENTISTA MES DE AGOSTO DE 2024.

Vlr. Unlé;l# T Total
4.500,00 R$ 4.500,00

02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.

CONVENIO 02-2023
. C - 102.2023-2

B e

R T e
: S

- P e

' At asE e

HE S

LC /2()03 04.12 T Aliquota Aﬁvidade Municfpio Cédigo CNAE Cédigo da Obra Cédlgo ART
Odontologia. ) 2,01% 0000040000012 8630504

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 4.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00 R$ 90,45 2 - Nao R$ 0,00

PIS ' COFINS . IS ’ ) CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 4.500,00

Qutras Retengdes

Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP, EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL.

RECEBKEMOS) DE ALICIA SIMOES BURANELO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 13 E CODIGO DE VERIFICAGAO 6GB8WYKFE.

Data CPFIRG Assinatura




¢ : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUA
Av. Carlos Fernandes n° 766, Centro -CX 5 — Fone: PABX (16) 3832 0183
CEP 14610-000 — I P U A — Estado de Sdo Paulo E-mail: saude@ipua.sp.gov.br

Ipud, 30 de Agosto de 2024

RELATORIO DE PRODUCAO
Venho por meio deste, comunicar a Irmandade Santa Casa de Misericérdia que a empresa Alicia Simdes
Buranelo LTDA.- CNPJ: 49.122.813/0001-43, prestou servigos no més de Agosto de 2024 até o dia 31.
Exceto nos dias 22 e 23 pois estava de férias., conforme relatorio em anexo.
CONVENIO 02/2023 - ATENCAO ESPECIALIZADA.

N

AQL&(X 6 . %u 1\.0«\(\1&@/

Responsavel pelo Relatério

De acordo com os relatorios, declaro ciéncia do relatério em anexo e solicito pagamento da empresa acima

citada. E ~
Priscila Ho@e Oliveira

Secretaria Municipal de Satde

()



a . SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUA
Av. Carlos Fernandes n° 766, Centro -CX 5 — Fone: PABX (16) 3832 0183
CEP 14610-000 — 1 P U A — Estado de Sio Paulo E-mail: saude@ipua.sp.gov.br

Ipud, 30 de Agosto de 2024

RELATORIO DE PRODUCAO
Venho por meio deste, comunicar a Irmandade Santa Casa de Misericordia que a empresa Alicia Simées
Buranelo LTDA.- CNPJ: 49.122.813/0001-43, prestou servigos no més de Agosto de 2024 até o dia 31.

Exceto nos dias 22 e 23 pois estava de férias, conforme relatorio em anexo.

CONVENIO 02/2023 - ATENCAO ESPECIALIZADA.

N

Responsavel pelo Relatorio

De acordo com os relatérios, declaro ciéncia do relatorio em anexo e solicito pagamento da empresa acima

citada. ‘ j ;
Priscila H@Ato de Oliveira

N ' Secretaria Municipal de Saude




. 12/09(2024, 16:43 . Banco do Brasil

G331121632873623020
Transferéncias entre contas correntes BB 12/09/2024 16:41:12

Debltado

Nome SANTA CASA CONV 022023
Agéncia 3156-9

Conta corrente 1022023-2

Creditado

Nome ALICIA S BURANELO
Ageéncia 3156-9

Conta corrente 21843-X

Valor 4.500,00

Data Nesta data

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

s

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi ?v=2.37.1#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb%3F avalie=sim



N

Dados do Contribuinte

Nome/Razdo Social CPF/CNPJ

L. R. R. CLINICA MEDICA LTDA 32.409.347/0001-89
Inscri¢do Municipal Inscri¢do Estadual/RG E-mail

14287 ISENTO

Enderego Complemento  Bairro

RUA BENJAMIN CONSTANT, 364 SALA 1 CENTRO

ITUVERAVA /3P Wsono00 !II IIII H IIIHI IIIIIIIIII

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-¢)

Data/Hora Emissao Competéncia No. Controle No. NF Pagina Chave de Seguranga

11/09/2024 09:12 09/2024 00835598 00000678 1 de 1 2WPS-3R78-5E3C-0B3C-5X8R

Dados do Tomador

Nome/Razdo Social CPF/CNPJ

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA 45.708.765/0001-19

Inscri¢&o Municipal Inscrigao Estadual/RG E-mail

ISENTA ISENTA

’—\»Endereco Complemento Bairro

AV .FERDINANDO FRATIM, 335 . CENTRO

Cidade/UF CEP DDD/Fone

IPUA / SP 14610-000 0

Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Descrigio do Scrvigo
REFERENTE A 87 CONSULTAS MEDICA DE OFTALMOLOGIA, NO VALOR UNITARIO DE RS 80,00 DA ATENCAO ESPECIALIZADA NO MES
DE AGOSTO DE 2024. CONVENIO: 02/2023 -~ ATENCAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.

DR RODRIGO ALMEIDA CHAEBUB RODRIGUES

CONVENIO 02-2023

Base de Céleulo das Retenges
0,65 %(PIS) - RS 4524 (=) 0,00 % (INSS) R$ 0,00 (- ISSQN Retido RS 0,00
3,00 % (COFINS) R$ 208,80 (-) 1,50 % (IRRF) R$ 104,40 (-) Desconto Incondicional  R$ 0,00 (=)
1,00 % (CSLL) RS 69,60 (-) Total Ret.Federais R$ 428,04 Desconto Condicional RS 0,00 (-}
™~ Outros Descontos R$ 0,00 ()
) Valor Liquido a Pagar RS 6.531,96
[ | valor do 155QN | 139,20 | Valor Total da Nota | 6.960,00]
[ Ativ. | Descrigdo da Atividade [Alig(%) | B.Célculo | Ativ. | Descrigo da Atividadc [Aliq.(%) | B.Célculo |
04.03  Hospitais, clinicas, laboratorios,(...) 2,0000 6.960,00
INFORMACOES ADICIONAIS

ISSQN DEVIDO NO MUNICIPIO DE IPUA/SP ,
FORMULARIO FISCAL PADRONIZADO REGULAMENTADO ATRAVES DO DECRETO 4.294, DE 20 JANEIRO DE 2009,

Percentual Aproximado dos Tributos: 6.15 %. Foute IBPT. Lei 12741/2012.
*Para verificagfio da autenticidade desta NFS-¢ acesse: www primaxonline.com.br/issqn/nfea/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUVERAVA
Secretana l%ugml al da Fazenda
il
RUA JOAO JOSE DE PAULA, 776 JD UNIVERSITAR.I% ITUVERAVA/SP (16) 3830.7000

Recebi(emos) de:L. R. R. CLINICA MEDICA LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00000678

Chave de Seguranga
Data Assinatura do Recebedor 2WPS-3R7S-SE3C-0B3C-5X8R




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Av: Carlos Fernandes n° 766, Centro- Cx Postal 5- Fone: PABX (16)
3832-0183

CEP 14610-000- Ipua- Estado de Sao Paulo- E-mail:
saude@ipua.sp.gov.br

Ipua, 02 de Setembro de 2024
COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa Clinica L.R.R CLINICA
MEDICA LTDA (Dr. Rodrigo) prestou servico de atendimento médico em
Oftalmologia na quantidade de 87 consultas no Centro de Especialidade no més
Agosto de 2024, conforme relatério anexo.

RoselﬁA. L. Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsdvel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atengdo

Especializada, declaro ciéncia do relatérip anexo.

/
Varéssa Pietro

Gestora do Plano de Trabalho da Atenciio Especializada

De acordo com os relatorios, solicito pagamento da empresa acima

citada, com o convénio de atengfo especializada 02/2023.

Priscila Hohorato de Oliveira
Secretarig/Municipal de Saiide




12/09/2024, 16:23

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISEB

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

237 BCO BRADESCO 8.A.
1551 ITUVERAVA

32417

0000

32.409.347/0001-89

L. R. R. CLINICA MEDICA LTDA
CREDITO EM CONTA

91.201

6.531,96

12/09/2024

B127849471FAC296

Banco do Brasil

(G336121532642899113

12/09/2024 16:20:56

Transacdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.37. 1#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim

1M



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 ds 1
PM DE SAO JOAQUIM DA BARRA Numero da NFS-e
1242
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA Cédigo de Verificagdio de Autenticidade
W358CC20s

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Dats & Hora de Emissio da NFS-0

oo s e s e e e e s pe s e B e s e s 11/09/2024 as 08:46:02
e : . - Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagéo 1925940UPOP75SAVAGAJHVTWZQRVDS95
Exigivel SAO JOAQUIM DA BARRA- SAO JOAQUIM DA BARRA
SP -SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Gompeténcia

Para certificagdo da autenticldade acesse

11/09/2024 http:/fintranet.sacjoaquimdabarra.sp.gov.br
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS :5661/issweb, menu consultas e informe os
2.Nao 2-Nzo Nao Passui 04 - Fixo dados desta NFS-e.
S e e EemaanER e

T T
= Sa e e s s
e e T : Taae
e e e s e e e s e
ﬁmﬁﬁﬁ e e e
: R

shetba Bttt

CPF/CNPJ RG/Inscrigéio Estadual  Inscriggo Municipal Cadastro Nome/Razéo Sacial

07.183.389/0001-05 06443 010780 CASTRO & CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA
Logradouro Complemento Bairro

RUA RUA AMAZONAS, 00419 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

14600-000 SAO JOAQUIM DA BARRA-SP

1FICNPJIDocumento RG/Inscrigdo Estadual v Inscrigdo M;niéipal ‘ N;J.me/ﬁaz‘éo Soéiél
45.708.765/0001-19 IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA DE IPUA
Logradouro Complemento Bairro
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal  CidadefPals Cod. IBGE Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

......................................................... s

SR
e e e e
T s e e S

SR
e T i
LRt e A %WWWWWWWM R B T R S s s S

Qtde. Un Medida Descrlgﬁo Vir. Unitério Total

1,00 UN REFERENTE 4 108 CONSULTAS MEDICA DE NEUROLOGIA NO VALOR UNITARIO DE R$ 80,00 DA ATENGAO 8.640.00 RS 8.640,00
ESPECIALIZADA, NO PERIODO AGOSTO DE 2024. R o

CONVENIO: 02/223 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.

Fitetlariiniie

S
e e e e e e

CONVENIO 02-2023
N C - 102.2023-2

e
P R S L e e s s b e
e ey e s n e
mmummxmmmmxm fieid
s S

R
Cédigo CNAE  Cédigo da Obra

SESIT M e e
RS RRRRNAT

Aliquota Atividade Munlcfplo Cédlgo ART
Hospitais, clil lab orios; érios, manicémios, casas de sadde, prontas-socorros, am... 0,00% 0000040000003
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 8.640,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.640,00 R$ 0,00 2 - Néo R$ 0,00

R
R s T
SaEs S e

e S ek A e SR
R PR e e T Bhehre e S e
S AR T B e s e e S e e
St s e o 3 A A S g o
ST A2 SRS s

T

PIS (8 640 000, 65%) COFINS  (8.640,00x 3,00%)  INSS IRRF  (8.640,00 X1 ,50%) CSLL (8. x 1,00%) Qutras Retengdes
R$ 56,16 R$ 259,20 R$ 0,00 R$ 129,60 R$ 86,40 R$ 0,00
\Valor Liquido da NFS-e: R$ 8.108,64 Val. Aprox. Tributos:

Informacdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE CASTRO & CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1242 E CODIGO DE VERIFICACAO W358CC208.

Data CPFIRG Assinatura

/ /




Ipui, 02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira II

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa Carlos Eduardo de
Castro Servi¢os Castro e Mian Consultordrio Médico prestou servigo de

atendimento médico em (Neurologia) no Centro de Especialidade no més

Agosto de 2024, Realizando 108 consultas . .

&

Rosemeire Ap. L.Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsavel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atengdo

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

1.

Vanessa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atencio Especializada

De acordo com os relatérios, solicito pagamento da empresa
acima citada, com o convénio de ateng#o especializada 02/2023

( yepnals

Priscila Honorato de Oliveira
Secretavio’Municipal de Saide




12/09/2024, 16:24

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
Valor

Y Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
10220232 SANTA CASA CONV 022023

104 CAIXAECONOMICA FEDERAL
782 SAC JOAQUIM DA BARRA

30000890

0000

07.183.389/0001-05

CASTRO E CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA
CREDITO EM CONTA

91.202

8.108,64

12/09/2024

225E77FB55BB39D1

G336121532642899116

12/09/2024 16:22:05

Transacéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ips:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.37. 1#ftemplate/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim



‘Dados do Contribuinte

Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
JOSE MARIO JUNIOR - ME 27.374.671/0001-79
Inscri¢io Municipal Tnscrigdo Estadual/RG E-mail
13738 luizsleite@gmail.com
Enderego Complemento  Bairro
RUA JOSE BERNARDINO FERREIRA, 576 CENTRO Bl o
ITOVER 145 popirene IIIIIIIII IIII !IHIHIH l
ITUVERAVA/SP 14500-000
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e)
Data/Hora Emissdo Competéncia No. Controle No. NF Péagina Chave de Seguranga
10/09/2024 17:02 09/2024 00835518 00000459 1 de 1 7Z7W-6S1F-5E3C-0B3C-5X8A

Dados do Tomador
Nome/Razdo Social

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

CPF/CNPJ
45.708.765/0001-19

Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail
ISENTA ISENTA
“"\Enderego Complemento Bairro
AV.FERDINANDO FRATIM, 335 CENTRO
Cidade/UF CEP DDD/Fone
IPUA /SP 14610-000 0
Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Descrigéo do Servigo
REFERENTE A 43 CONSULTAS MEDICAS DE VASCULAR NO VALOR UNITARIO DE R5 80,00 PRESTADO NO MES AGOSTO DE 2024.
CONVENIO: 02/2023 - ATENCAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.
Base de Calculo das Retencgdes
, 0,00 % (PIS) RS 0,00 (=) 0,00 % (INSS) RS 0,00 (-) ISSQN Retido RS 0,00
0,00 % (COFINS) R$ 0,00 (=) 0,00 % (TRRF) R$ 0,00 (<) Desconto Incondicional RS 0,00 (=)
0,00 % (CSLL) RS 0,00 () Total Ret.Federais RS 0,00 Desconto Condicional R$ 0,00 (=)
E Outros Descontos R$ 0,00 (-)
] Valor Liquido a Pagar RS 3.440,00
| Valor do ISSQN 69,14 | Valor Total da Nota | 3.440,00/
Ativ. | Descrigio da Afividade [Alig(%) | B.Célculo | Ativ. | Descrigdo da Atividade [Aliq.(%) | B.Célculo |
04.01  Medicina e biomedicina.(...) 2,0100 3.440,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
Empresa pertencente ao Simples Nacional.
Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional (LC 123/06), nao gera direito a Credito Fiscal de ISS e IPL
FORMULARIO FISCAL PADRONIZADO REGULAMENTADO ATRAVES DO DECRETO 4.294, DE 20 JANEIRO DE 2009.
*Para verificagio da autenticidade desta NFS-e acesse: www.primaxonline.com.br/issqu/nfea/
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUVERAVA
Secretaria Municipal da Fazenda
Central Tributdria - ISS%
RUA JOAO JOSE DE PAULA, 776, JD UNIVERSIT. ITUVERAVA/SP (16) 3830.7000
Recebi(emos) de:JOSE MARIO JUNIOR - ME NOTA FISCAL ELETRONICA
OS SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00000459
Chave de Seguranga
Data Assinatura do Recebedor TZTW-6S1F-5E3C-0B3C-5X8A




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Av: Carlos Fernandes n° 766, Centro- Cx Postal 5- Fone: PABX (16)
3832-0183

CEP 14610-000- Ipua- Estado de Sao Paulo- E-mail:
saude@ipua.sp.gov.br

* Ipud, 02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira II

COMUNICADO
Venho por meio deste, comunicar que a empresa José Mario Janior -
ME prestou servigo de atendimento médico em Vascular/Angiologia e

realizou 43 consultas no Centro de Especialidade no més de Agosto de 2024,

conforme relatorio anexo. ﬁ

Rosemeire A. L. Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsavel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atencéo

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

)

Vanessa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atenciio Especializada

De acordo com os relatorios, solicito pagamento da empresa acima

citada, com o convénio de atengfo especializada 02/2023.
( ;’E;gg KZZ{U

Priscila Hoporato de Oliveira
Secretario’ Municipal de Satide




12/09/2024, 16:25 Banco do Brasil

(G336121532642899119

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 12/09/2024 16:23:07

Debitado

Agéncia

Conta corrente

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

Creditado

Banco 756 BANCO SICQOB S A.
Agéncia (sem DV) 3206 CC COOCRELIVRE
Conta corrente (com

DV) 32100698

Conta Pagamento 0000

CNPJ

Nome favorecido

27.374.671/0001-79
JOSE MARIO JUNIOR

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 91.203
Valor 3.440,00
S
Data transferéncia 12/09/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB  A01BAD2FOCD20113

Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Ftransferencias~2F862—1 .bb%3Favalie=sim

11



~—~] Ipud-SP - Brasil - CEP: 14610-000

Prefeitura Municipal de Franca
14401-150 - RUA FREDERICO MOURA - CIDADE NOVA - FRANCA - SP Comsegtlégg&
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
) Namero RPS: | Namero Nota Fiscal: | Data Emisséo
28| 11/09/2024 J
DRA. RENATA BORGES FiSIOTERAPEUTA E REABILITACAO LTDA )
14403-718 - RUA VOLUN OTAVIO MAGRIN -—VOL., 5300 - JARDIM NOEMIA
FRANCA - SP - CEP: 14403-718
CNPJ/CPF:44.395.342/0001-23 Inscr. Estadual/RG:
Email: solucaocadastro@solucaocontabilidadefranca.com.br
L J Telefone: 1637221631 CCM 99987 J
(Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO DE FRANCA )
Natureza Operagao: Prestagéo de Servigos
Sub item da lista de servigo: 4.08 - Terapia Ocupacional, Fisioterapia E Fonoaudiologia.
|_Exigibilidade ISS: Exigivel Incentivo Fiscal: NAQ Regime 1SS: Movimento Local de Incidéncia: Franca - SP

Fatura Nro

Nota Fiscal Fatura 28| ValorR$

e st - SR

; - mmmvmmm%mmm&m e Emm
S .

e e s = S
BRSPS SN LSRR XA ) Eay g

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
R FERDINANDO FRATIN - 335 - CENTRO

5 175 00 Venclmento

CNPJ/CPF: 45.708.765/0001-19 Inscrigdo Estadual/RG: Inscrigdo Municipal:
E-mail:
End. Cobranga:

-~ - -CEP:
o J

x%mzwwwsw S
e ””% W‘%
1 REFERENTE A 207 CONSUL'I‘AS REFERENTE 20 MES DE AGOSTO E‘ISIOTERAPIA NO 5.175,00 5.175,00
VALOR UNITARIO DE R$ 25,00 NA ATENCAO ESPECIALIZADA. CONVENIO: 02/2023

- ATENCAO ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.
Valor Aprox. Tributos: R$ 806,78 (15,59%) Fonte: IBPT

CONVENIO 02-2023
C -102.2023-2

(DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

J
[ Observacdo: Total dos Servicos 517500 )
Total de Dedugbes 0,00
Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo 5.175,00
Forma de Pagamento: A vista 1SS SEM RETENCAC | 2,01 %] 104,02
Desc. Condicionado 0,00
Pl o i NL W“m’wmﬂmwmmw = W "“”“"@;’%
PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0, 9.175,00

Esta é a chave de validagdo: 1ZVG-PODL
A validagao dessa nata pode ser realizada no enderego: www.franca.sp.gov.br



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Av: Carlos Fernandes n° 766, Centro- Cx Postal 5- Fone: PABX (16) 3832-0183
CEP 14610-000- Ipua- Estado de Sdo Paulo- E-mail: saude@ipua.sp.gov.br

- Ipua, 31 de Agosto de 2024.
DO Centro de Fisioterapia Muhicipal.
Convénio 02/2023 Atencéo Especializada.

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa DRA RENATA BORGES
~, FISIOTERAPEUTA E REABILITACAO LTDA prestou servico de fisioterapia, na

quantidade de 207 atendimentos individuais no Centro de Fisioterapia no més de Agosto de

;f. é /
Z -
Fabio Vanderlei
Fisioterapeuta Coordenador — Crefito: 100.555 F

2024, conforme relatérios anexo.

De acordo com os relatorios, solicito pagamento da empresa acima citada.

Priscila Honorato de Oliveira
Secretario Mpnicipal de Satde




"~ 12/09/2024, 16:27

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

“C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

260 NU PAGAMENTOS - P
1

413398037

0000

44.395.342/0001-23

DRA. RENATA BORGES FISIOTERAPEUTA E REA
CREDITO EM CONTA

91.204

5.175,00

12/09/2024

9E7A09F02ECES5CS

(G336121532642899123

12/08/2024 16:25:21

Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/templatel~2Ftransferencias~2F862-1 .bb%3Favalie=sim

1M



NFS-s COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Paginat1de 1
PM DE IPUA - SP Numero da NFS-e
~ 7
PREF. MUNIC. 1 - " . = .
MUNIC. DE IPUA - SP Cddigo de Verificagdo de Autenticidade
_ K86A91KCF
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
g:ze:xwwjﬁg@w@uwx@wwm*%mﬁ%ﬁmwmﬁﬁmm@@;%ﬁ@mwmwmwwmmm%%@mm 10/09/2024 &s 17:26:42
: WA = Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 75711LYA26ATFGGSK1GOEUTPZLTXCRG
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
10/09/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
N ) y n N ) " ~ y hitp://187.32.255.145:1982/issweb, menu
Optante Simples Nacicnal | tivo Fiscal R E: | Tribut ’
pi pl cion: ncentivo Fiscal agime Especial Tributagao Tipo ISS consuitas e informe os dados dests NFS-e.
1= 8im 1-Sim Mi presario e Empi de Peq Porte (ME EPP} 03 - Sobre Faturamento

e S R TR, TR RS
e s s N ey
wmmxmmm’m X

e S

T
A A R
P etaaiay BT e e S
P e T Srammaraie GRAARART 4 &
St s s Sy %
R AT

CPFICNPJ RGAnscrigdo Estadual Inscng;;ml\;l“:r:‘;;mdastro . Nome/Raz3o Scmnal T
53.143.620/0001-46 56.457.294-9 1.125.4224 000017581 KAROLINE PEREIRA DA SILVA
Logradouro Complemento Bairro

RUA PEDRO SARAN, 1058 CASA PAMPUA

CEP Cidade Telefone E-mail
14610-000 IPUA-SP

e R BT
TN B S R S A e R e e
S R R R
e SR i e
2 R

T P o SR SRR R

-’ FICNPJ/Documento RGlInscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

45.708.765/0001-19 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Logradouro Complemsnto Bairro

RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO

CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail

14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 UN REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS COMO DENTISTA MES DE AGOSTO DE 2024. 4.500,00 RS 4.500,00

02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR BRUTO: R$ 4.500,00

, CONVENIO 02-2023
~ C - 102.2023-2

LC 116/2003: 04.12

Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cddigo ART

Odontologia. 2,00% 0000040000012 8630504
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 4.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00 R$ 90,00 2 - Nédo R$ 0,00

R A R

A s B L PPty
Wﬁxwmﬁwwmwwwmwmﬁm&wﬁm

dadataisiy da i dade B s e e

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 4.500,00

Val. Aprox. Tributos::

Informagées Complementares

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFF, EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

RECEBI(EMOS) DE KAROLINE PEREIRA DA SILVA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 7 E CODIGO DE VERIFICAGAO K88AS1KCF.

Data CPFIRG Assinatura




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUA
Av. Carlos Fernandes n° 766, Centro -CX 5 — Fone: PABX (16) 3832 0183
CEP 14610-000 —1 P U A — Estado de Sdo Paulo E-mail: saude@ipua.sp.gov.br

Ipud, 30 de Agosto de 2024

RELATORIO DE PRODUCAO
Venho por meio deste, comunicar a Irmandade Santa Casa de Misericérdia que a empresa Karoline
Pereira da Silva LTDA.- CNPJ: 53.143.620/0001-46, prestou servigos no més de Agosto de 2024 até o
dia 31.
Exceto nos dias 16 e 23 pois estava de férias, conforme relatério em anexo.

" ONVENIO 02/2023 - ATENCAO ESPECIALIZADA.

ol Lose oo S

Responsavel pelo Relatorio

De acordo com os relatorios, declaro ciéncia do relatério em anexo ¢ solicito pagamento da empresa acima

citada. W‘
™ Priscila H(@o de Oliveira

Secretaria Municipal de Satde




o R LA

N A o O A

De: Atencdq Basica
A: RecursosEHumanos

Y

Auty

2 BRI, T P P eosars

et a0 s dddde

R e A Oe . o L

Av. Carlos Fernandes n° 766, Centro — Cx Postal 5-Fone: PABX (
CEP 14610-000 - 1P U A - Estado de Sio Paulo E-mail: saudei 2

A=

Wellington Alencar Biscassi

Chefe de Diviséio da Atengdo Basica




12/09/2024, 16:28

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento

Valor

' Data transferéncia

——

'C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagédo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

756 BANCO SICOOB SA.
3206 CC COOCRELIVRE

32160984

0000

53.143.620/0001-46
KAROLINE PEREIRA DA SILVA
CREDITO EM CONTA

91.205

4.500,00

12/08/2024

754508E0AF5D51F0

G336121532642899126

12/09/2024 16:26:16

Transacéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3F avalie=sim

171



NFS-s COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1
PM DE SAO JOAQUIM DA BARRA Nimero da NFS-e
1243
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAC JOAQUIM DA BARRA Cédigo de Verificagio de Autenticidade
F3W6Z43SN

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

pr— I, 11/09/2024 as 08:53:26
mmmmummwm%mmmwmmmm s e e e as
S 5 & e e s S o SR

JEITIAG SEa e

S ST RSy
e e S R A mem’x

Tommi e e
IS e B e

M’W’W\”m R A O B AT Y, Chave de Acesso
Exlglbllldade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 19259425HZ4YRIUXAXIEIMLLDKVV705G
Exigivel SAO JOAQUIM DA BARRA- SAO JOAQUIM DA BARRA
SP -SP
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
11/09/2024 http: Ilmtvanet.sao]oaqu|mdabarra.sp gov.br
Optante Simples Nacional incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS :5661/i , menu e infe os
2-Nao 2 -Nio Nio Passui 04 ~Fixo dad“ desta NFS-e.
— . TP P P R _—_J—_______L
s G e e e e e ST :
ERVICOS w&mfﬂ@%‘}m’%ﬁ. mm %ﬁﬁ@m& e
CPF/CNPJ RGAnscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
07.183.389/0001-05 06443 010780 CASTRO & CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA
Logradouro Complemento Bairro
RUA RUA AMAZONAS, 00419 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
14600-000 SAO JOAQUIM DA BARRA-SP

-
.“FICNPJ/Documento RGlInscrigéo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
45,708.765/0001-19 IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA DE IPUA
Logradouro Complemento . Bairro
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 » CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod.IBGE  Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

Qtde. Un. Medida Descrigio vlr. Unitarlo Total
0 uN 2525%%’.‘3%’2&32?“)\”5&&%DQEQ?&”ES%LE%ESEZ&E?é‘é%’?’ém?‘A%ME.SP’AE%?S"A‘JS?"“ 0% R$40m
CONVENIO 02-2023
C -102.2023-2
TN

T e
g e e 7
Mﬁﬂ% &S e =
EEeaaee mmmmwmm,mmmm%muwmmmmmmmm
Sesar i e
S S R N e s i s

Aliquota Atividade Municipio
Hospitais, clinicas, lab érios, drios, ic8mios, casas de saude, prontos-socorros, am... 0,00% 0000040000003
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugges Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido

R$ 400,00

COdtgc CNAE  Cédigo da Qbra Cédlgo ART

Desconto Condicionado
R$ 0,00

(400,00 x 0,65%) COFINS (400 00 X 3,00%) INSS IRRF (400,00 x 1,50%) CSLL (400,00 x 1,00%) Qutras Retengies
R$ 2,60 R$ 12,00 R$ 0,00 R$ 6,00 R$ 4,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 375,40

PIS

Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

RECEBI(EMOS) DE CASTRO & CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1243 E CODIGO DE VERIFICAGAQ F3W6ZA3SN.

Data CPFIRG
1 /

Assinatura




Ipua ,02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira II

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa Carlos Eduardo de

Castro Servigos Castro e Mian Consultorério Médico ,prestou servigo de

laudo para eletroencefalograma no total de 10 laudos no Centro de

Especialidade no més Agosto de 2024 conforme relatorio anexo.

ﬁ

Rosemeire Ap) L. Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsavel Rosemeire

Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atengéo

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

)

Vanessa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atencéo Especializada

De acordo com os relatérios, solicito pagamento da empresa acima
citada, com o convénio especializada 02/2023

Priscila Hgnorato de Oliveira
Secretdrio’Municipal de Satide




13/09/2024, 14:50 - ., Banico do Brasil

(G335131442594517010

TED - Transferéncia Eletrdnica Disponivel 13/09/2024 14:47:52

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {(com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Norne favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
782 BAQ JOAQUIM DA BARRA

30000820

0000

07.183.389/0001-05

CASTRO E CASTRO CONSULTORIO MEDICO LTDA
CREDITO EM CONTA

91.301

375,40

13/09/2024

FDOE4E207C26DESD

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.37.1#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim

7
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Péagina 1 de 1
PM DE IPUA - SP Numero da NFS-e
30
PREF. MUNIC. DE IPUA - SP Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e N6EAGHA0Z

Data e Hora de Emissio da NFS-e

12/09/2024 as 14:31:52

E = Chave de Acssso
Exigibilidade do 1SS Nomero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagéo 75717IPGALG31J24JYKO3TVISVETSQZB
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Nimero do RPS Série da RPS Tipa do RPS Data do RPS GCompeténcia
12/09/2024 Para certificagdio da autenticidade acesse
3 5 " y N y " = ) . http://187.32.255.145:1982/issweb, menu
N. tivo F E Tribut; !

Optants Simples Nacional Incentive Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS consultas e informe os dados desta NFS-e,
1 - 8im 1-8im Microempresirio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ RG/Anscricdo Estadual Inscrigo Municipal Cadastro Nome/Razao Sacial
45.862.649/0001-50 52.477.404-3 000003994 000016007 RENATA FERREIRA ANTONIASSI
Logradouro Complemento - ) Bairro

RUA MOREIRA CESAR, 441 CASA CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
14610-000 IPUA-SP

SAOLUCASIPUA@GMAIL.COM

z/F/CNPJ/Documento RG/nscrigdo Estadu‘al
[’45.708. 765/0001-19

Nome/Razzo Social

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Inscricio Municipal

Logradouro

Complemento Bairro
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

__Un.Medida _Descrigio VieUnitilo  Total
1.00 UN REFERENTE A 176 HORAS DE PSICOTERAPIA NO VALOR UNITARIO DE RS 25,00 NA ATENGAG ESPECIALIZADA, NO MES 4.400,00 RS 4.400.00
DE AGOSTO DE 2024. CONVENIO: 02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE. '

CONVENIO 02-2023
~ C -102.2023-2

LC 116/2003: 04.16

Alfquota

Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cddigo ART
Psicologia. 2,01% 0000040000016 8650003
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Céleulo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 4.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.400,00 R$ 88,44 2 - Ndo R$ 0,00

COFINS INSS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

IRRF CsLL Qutras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 4.400,00 Val. Aprox. Tributos: Federal {1 3,50%) R$594,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (2,00%) R$88,00

Informagées Complementares

REGEBIWEMOS) DE RENATA FERREIRA ANTONIASSI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-g DE NUMERO 30 E CODIGO DE VERIFICAGAQ NSEAGHACZ

Data CPF/RG Assinatura

/ /




Ipua, 30 de agosto de 2024

Do Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira II

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa RENATA FERREIRA ANTONIASSI - ME, prestou servigo

de psicoterapia, na quantidigide de 176 horas no Centro de Especialidade no més de Agosto de 2024

, conforme relatéri
anexo. : . v

ROSEMEIRE APARECIDA LEANDRO TEIXEIRA
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com os relatdrios, solicito pagamento da empresa acima citada, com o convénio de atencdo

>specializada 02/2023.
(ot
Priscila Ho 0 de Oliveira
Secretirio Mupicipal de Satde -




16709/2024, 08:32 . Banco do Brasil

G337160801093638043
Transferéncias entre contas correntes BB 16/09/2024 08:30:16

Debitado

Nome SANTA CASA CONV 022023
Agéncia 3156-9

Conta corrente 1022023-2

Creditado

Nome RENATA F ANTONIASSI
Agéncia 3166-9

Conta corrente 20538-9

Valor 4.400,00

Data Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678 )
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.37. 1#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb%3Favalie=sim



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

.
CPF/CNPJ do Empregador } [Nome/Razéo Social do Empregador J

45.708.765 | | IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

.

rN|:1m. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
‘ 1 0124091228027745-7|| AE-SMS - AT.ESPECIALIZADA-SISTMUN.SAUDE | BEXOVAGICYAZIe PV

as 2159:59 (Brasilia}

~
Observagoes
Valor a recolher

2137.27

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacdo Compensatéria Encargos FGTS Total
08/2024 12 213727 0,00 0,00 0,00 2137.27
P
" otal Geral: 2137,27 0,00 0,00 0,00 2.137,27

"\,
CONVENIQ 02-2023
C —-102.2023-2
Data de geragao da Guia: 12/09/2024 as 11:29:34 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
\ A

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TENIFD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

0002010102122690001lhr.gov.bcb.pixZSSBpix—qzcodu.cuixu.gov.bt/opi./v?lcabv/6627366£435549315n1863aebaéd95‘. 3¢ FEDERA 11ia62070503%+*63040376

Payload Location:

pi d i gov.br/api/v2/i /66273e6£43f04931balss 7
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de Guias

80

12 Origem: Gest

Total da Guia (FGTS)

Qtd. Trabalhadores FGTS

45.708.765 Nome Empregador: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
0,00

Empregador

2.137,27

.

Total Parcelado
34 (Brasilia) Emitida por: 45.708.765/0001-18S - IRMANDADE DA SANTA

20/09/2024
0124091228027745-7 Data Emi

Vencimento da Guia

12/09/2024 11:29

issdo

Ndmero da Guia

Relagdo de Tomadores de Servigo

Sem Tomador
s

Tomador
—

.

2.137,27
2437,27

0,00
0,00

RS

0,00
0,00

2.137,27 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

2.137,27

28.506,97
28.506,97

08/2024

0,00

Total FGTS

Pagina5de §

19 (Brasilia).

30:

Relatério Emitido em: 12/09/2024 11

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).



16/09/2024, 09:44 Banco do Brasil

G3351609354183031
Emissdo de comprovantes - 3o nivel . 16/09/2024 09:42:31
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2024 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.42.31
3156903156 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 822023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.22.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240916122422614386550
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/0001-19
VALOR: R$2.137,27
TARIFA: R$10,00
DATA: 16/09/2024 - 09:24:35

COD PRODUTO: eleb2522546c48f5be5225cb8e50d947

DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: 45, ¥F%k k¥ fRkEko]g
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAQO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 16/09/2024 - ©9:24:36

DOCUMENTO: 691601
AUTENTICACAO SISBB: 1.B8F.088.A2C.7E8.341

Central de Atendimento BB
4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

“Satendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3FavaIie=sim



16/09/2024, 09:44 Banco do Brasil

G3351609354183031

Emisséo de comprovantes - 3o nivel 16/09/2024 09:42:31
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.42.31
3156903156 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 22023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000020240916122422614386550
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/0001-19
VALOR: R$2.137,27
TARIFA: R$10,008
DATA: 16/09/2024 - 09:24:35

COD PRODUTO: eleb2522546c48f5be5225cb8e50d947

DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

CNPJ DO DEVEDOR: 45, ¥¥*¥ kkk [hEk¥R_19

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

~\, Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 16/09/2024 - ©9:24:36

DOCUMENTO: 091601
AUTENTICACAO SISBB: 1.B8F.088.A2C.7E8.341

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

“Satendimento a deficientes auditivos ou fala
€800 729 6088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 3156-9
Conta corrente 1022023-2SANTA CASA CONV 022023

G3321915035184591
19/09/2024 15:17:39

Data 17/09/2024 Valor R$ 105.992,75 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 17/09 10:40 PREFEITURA
MUNICIPAL DE, agéncia de origem 3156, documento 553.156.000.135.067, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e cinco mil e novecentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento n3o é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTOem19/09/202415:17:39

Transacé&o efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



NFS-a COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1de 1

PM DE IPUA - SP NdGmero da NFS-e

13
PREF. MUNIC. DE IPUA - SP . N -
Cddigo de Verificagio de Autenticidade
ACAB800I56
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
s SR 12/09/2024 as 14:35:54
- - B mmuwmmmmmmm
- = : ; AT A TR - SR = Chave de Acgsso
Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Frestaqao 75719HSROX7JSOROGSEFLHQEICBGMSBHQ
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
12/09/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime E: ial Tributagd i hitp://187.32.255.145:1982/issweb, menu
P i ol g special fribuagso Tipo IS8 consultas e informe os dados desta NFS-e.
1-8im 1-Sim Microempresario e Empresa de Pequena Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPFICNPJ RGIlnscrit;ao Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Sacial
53.048.171/0001-57 455.346.79-3 1.125.4223 000017572 GABRIEL FLORES CUSTODIO
Logradouro Complemento Bairro
AV. CARLOS FERNANDES, 922 CASA CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
14610-000 IPUA-SP

e
% PREEIT
mx“m‘“x”mmmxmmm““m“ A
AR iy

;;CNPJIbocumento RGllnscnpéo Esladual Inscri(;éo ;:r:i:i;;l"mwm Nome/Razéo Socia o v
45.708.765/0001-19 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
Logradouro Complemento Bairra
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

Qtdo. Un. Medida Descrigio ' o T Vir. Unitério Total
100 N REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS COMO DENTISTA MES DE AGOSTO DE 2024. 2500,00 RS 4.500,00

02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE.

CONVENIO 02-2023
I~ C - 102.2023-2

mmumxxxxwmmmﬂxxxmxmmuxmw g

e e m%m%w
I diquerNatureza-iSs = o

LC 116/2003: 04.12 Alquota _ Atividade Municiio Cédigo CNAE  CédigodaObra  Goigo ART

S
o
i

Odontologia. 2,00% 0000040000012 8630504
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 4.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00 R$ 90,00 2 - Nao R$ 0,00

R e, s s
S S s T e e e e
e A 5 RA R R R TN
. . ... ... - .. . e
oL Sean s SEane

COFINS INSS IRRF GSLL Qutras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Malor Liquido da NFS-e: R$ 4.500,00 Val. Aprox, Tributos:

Informagoes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GABRIEL FLORES CUSTODIO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 13 E CODIGO DE VERIFICAGAO ACABDOIS6.

Data CPFIRG Assinatura




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUA
Av. Carlos Fernandes n° 766, Centro ~CX 5 — Fone: PABX (16) 3832 0183
CEP 14610-000 — I P U A — Estado de Sio Paulo E-mail: saude@ipua.sp.gov.br

Ipuad, 30 de Agosto de 2024

RELATORIO DE PRODUCAO
Venho por meio deste, comunicar a Irmandade Santa Casa de Misericérdia que a empresa Gabriel Flores
Custédio LTDA.- CNPJ: 53.048.171./0001-57, prestou servigos no més de Agosto de 2024 até o dia 31.

CONVENIO 02/2023 - ATENCAO ESPECIALIZADA.

™ Gaadey, eotes Qsrobd

Responsavel pelo Relatério

De acordo com os relatorios, declaro ciéncia do relatorio em anexo e solicito pagamento da empresa acima

citada. é;
Priscila@orato de Oliveira

Secretaria Municipal de Satde




19/99/2024, 15:25

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

SANTA CASA CONV 022023
3156-9
1022023-2

GABRIEL F CUSTODIO
3156-9

22306-9

4.500,00

Nesta data

G332191503518459030
19/09/2024 15:23:37

Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1#/template/~2 Ftransferencias~2F818.bb%3Favalie=sim
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NFS-2 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Péagina 1de 1
PM DE IPUA - SP Numero da NFS-e
~ 236
PREF. MUNIC. DE IPUA - SP Cddigo de Verificagdo de Autenticidade
BKS5ENOZJF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emiss&o da NFS-e

12/09/2024 as 15:18:06

Y
frias e sy
i

R ———
et S

R ———————— D ————
RRNsRa
S = REETT

PRy
e
S

Chave de Acesso

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 75733KM30ZWEOQIYA4K3V10S8J52Z2DTZ
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Nomero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
12/09/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
" " . N ) N ¥ = y http://187.32.255,145:1982/issweb, menu
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdio Tipo ISS consultas e informe os dados desta NFS-e.
1-S8im 2-Nao

Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

T T

e
S e R

L

S b SIS
S
ERERR RN Shzias

CPFICNPJ RGAnscriggo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Sacial R
35.834.949/0001-71 3887 000013166  ANA PAULA BOLSONI LTDA
Logradouro Complemento Bairro
CARLOS FERNANDES, 887 CENTRO
CEP Cidade Telefone E=mail
14610-000 IPUA-SP JABAIPUA@GMAIL.COM

PF/CNPJ/Documento

RGlinscrigdo Estadual
45.708.765/0001-19

Logradouro

Inscrigde Municipal

SrEmTaEe

NamelRazéo Social

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Complemento Bairra
RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE  Telefone E-mail
14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

Qtde. Un. Medida Descrighio “Vir. Unitérlo Total
00 UN _ REFERENTE A 47 CONSULTAS MEDICA DE PEDIATRIA, NO VALOR UNITARIO DE R§ 80,00 DA ATENGAO ESPECIALIZADA, 276000 R5 376000
NO MES DE AGOSTO DE 2024. CONVENIO: 02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE
SAUDE.
DRA.ANA PAULA BOLSONI. DADOS BANCARIOS:BANCO SANTANDER(033) AGENCIA 0182 - C/C 13-004075-0
C -102.2023-2
~

S i
bR R L L R S S

:azg&:mxmxm xmm»&““:w;mw § =

e 116/2003 04.03

Allquota Atiwdade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Obra Cédlgo AR
H linicas,laboratori casas 2,01% 0000040000003 8610102
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugges Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 3.760,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.760,00 R$ 75,58 2 - Néo R$ 0,00

P ey

EREERN et e e e
R,

SR

mxxwmmwmxmm'"’”””“’”Wm P ’é’ﬁ

COFINS
R$ 0,00

csLL
R$ 0,00

Qutras Retengdes
R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.760,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP, EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

RECEBKEMOS) DE ANA PAULA BOLSONI LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMEROQ 236 E CODIGO DE VERIFICAGAO BK5SENOZJF.

Data CPFIRG Assinatura




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Av: Carlos Fernandes n° 766, Centro- Cx Postal 5- Fone: PABX (16)
3832-0183

CEP 14610-000- Ipua- Estado de Sao Paulo- E-mail:
saude@ipua.sp.gov.br

Ipui, 02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira II

COMUNICADO

Venho por meio deste, comunicar que a empresa Ana Paula Bolsoni

Ltda prestou servigo de atendimento médico em Pediatria na quantidade de 47

consultas no Centro de Especialidade no més Agosto de 2024, conforme

relatorio anexo ag

Rosemeire A. L. Teixeira
Enfermeira — Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsavel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Ateng&o

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

()

Vanéssa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atencio Especializada

De acordo com os relatérios, solicito pagamento da empresa

acima citada, com o convénio de atensdo espeeializada 02/2023.

Priscila Hol:éto de Oliveira
Secretario Municipal de Saide




1 9/09/2024, 15:21

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

(G332191503518459024
19/09/2024 16:19:17

Creditado
Banco 33 BCO SANTANDER (BRASIL) SA
Agéncia (sem DV) 182 GUAIRA
Conta corrente (com
DV) 130040759
Conta Pagamento 0000
CNPJ 35.834.949/0001-71
Nome favorecido ANA PAULA BOLSONI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documente 91.901
o~ Valor 3.760,00

" Data transferéncia 18/09/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacfio SISBB  53A954139E889FB4
Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
—~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.37. 1#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3F avalie=sim

M



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1
PM DE IPUA - SP Numero da NFS-e
48
PREF. MUNIC. DE IPUA - SP Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
BFO0Y5RZ7
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
s e 12/09/2024 as 15:39:43
piz Gi 2z = - i Chave de Acesso
Exlglblhdade doSS Nomero do Processo Municipio de lncndencca do ISS Local da Prestagdo 7573690BPI5AGIGZT89BY75TQXKDS3S3
Exigivel IPUA-SP IPUA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
12/09/2024 Para certificagdio da autenticidade acesse
" . — N 3 " - . http:/[187.32.255.145:1982/issweb, menu
Optante Simples Nacional incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS consultas e informe os dados desta NFS-e.
1-Sim 2-Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

e =
CPFICNPJ RG/nscricéo Estadual Inserigdo Municipal  Cadastro Nome/Razdo Somal

51.977.656/0001-08 41964057 1.116.4187 000017338 GRVAZLTDA

Logradouro Complemento Bairro

AV. JOAQUIM NABUCO, 536 CONSULTORIO CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

14610-000 IPUA-SP gabrielavaz_2003@hotmail.com

e
; e mmmmmmmmmvwmmwwwmwﬁ%%*w
“~rFICNPJ/Documento RGIInscm;éo Estadual Inscrigdo Municipat Nome/Razao Social

45.708.765/0001-19 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Logradouro Complemento Bairro

RUA FERDINANDO FRATIN, 335 CENTRO

CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail

14610-000 IPUA - SP 3521309 16 38321222 faturamento@santacasaipua.com.br

e e
e

i ; R
: 0 ; EEn it s

Qtde. Un. Medida Descngao VIr.Unitésrlo  Total
1,00 UN EMPRESA: G R VAZ LTDA 3.120,00 RS 3.120,00
PROFISSIONAL: GABRIELA RICARDO VAZ

REFERENTE A 39 CONSULTAS MEDICA DE PEDIATRIA, NO VALOR UNITARIO DE R$ 80,00 DA ATENGAO ESPECIALIZADA,

NO MES DE AGOSTO DE 2024. CONVENIO: 02/2023 - ATENGAO BASICA ESPECIALIZADA DO SISTEMA MUNICIPAL DE
SAUDE.

VALOR BRUTO: R$ 3.120,00
VALOR LIQUIDO: R$ 3.120,00

DADOS BANCARIOS:
CNPJ: 51.977.656/0001-08

Banco Sicaob: 756 CONVEN ' 0 02"2023

Agéncia/Cooperativa: 3206

I~ Cor a215 590, C~102.2023-2

B pIRee
P e B
SRR

SRR B aae
e s

LC 116/2003: 04.01 Aliquota Atlv:dade Munlc(plo Cédigo CNAE  Cddigo da Obra Cédlgo ART
Medicina e biomedicina. 2,05% 0000040000001 8630503
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 3.120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.120,00 R$ 63,96 2 - Nio R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL

Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.120,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

RECEBI(EMOS) DE G R VAZ LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 48 E CODIGO DE VERIFICAGAO BFOOYSRZ?.

Data CPF/RG Assinatura




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Av: Carlos Fernandes n° 766, Centro- Cx Postal 5- Fone: PABX (16)
3832-0183 .

CEP 14610-000- Ipua- Estado de Sdo Paulo- E-mail:
saude@ipua.sp.gov.br

Ipua , 02 de Setembro de 2024
DO Centro de Especialidades Dr Nilson Ferreira Il

COMUNICADO
Venho por meio deste, comunicar que a empresa G R VAZ
LTDA prestou servico de atendimento médico em Pediatria e realizou

39 consultas no Centro de Especialidade no més de Julho de 2024,

conforme relatério anexo. E F

Rosemeire Ap. L. Texeira
Enfermeira - Coren: 264.985

De acordo com o comunicado da enfermeira responsiavel Rosemeire
Ap. L. Teixeira, eu Vanessa Pietro, gestora do Plano de Trabalho da Atengdo

Especializada, declaro ciéncia do relatério anexo.

Vanessa Pietro
Gestora do Plano de Trabalho da Atencio Especializada

De acordo com os relatérios, solicito pagamento da empresa
acima citada, com o convénio de atengao especializada 02/2023.

Priscila Hgnorato de Oliveira
SecretarioManicipal de Saude

1



19/09/2024, 15:24

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento

Valor

. Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

3156-9
1022023-2 SANTA CASA CONV 022023

756 BANCO SICOOB S.A.
3206 CC COOCRELIVRE

32156308

0000
51.977.656/0001-08
GRVAZLTDA
CREDITO EM CONTA
91.902

3.120,00

19/09/2024

ECAEDA46E490B1690

(G332191503518459027

19/09/2024 15:21:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntmi?v=2.37. 1#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim

17



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
45.708.765/0001-19] (IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA }
Periodo de Apuragédo Data de Vencimento Numero do Documento aar es! nto até
( Agost012024] [ 20/09/2024 ( 07.16.24264.5151 249-Q s e
(Obsenlagées
N° Recibo Declaragdo: 50000265712596
Composigido do Documento de Arrecadagéo
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 2.287,28 2.287,28
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 2.287,28 2.287,28
CONVENIO 02-2023
C-102.2023-2
L SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 20/09/2024 15:51:224/
85890000022 0 872803852426 640716242645 51512499376 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

00022 0 87280385242 6 ﬁi4071 6242644] [ 51512499376 1 J CNPJ: 45.708.765/0001-19
Ndamero: 07.16.24264.5151249-9

A == =

Valor: 2.287,28




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA.

RUA FERDINANDO FRATIN Ne 335 - CENTRO - IPUA-SP.

CNPJ. 45.708.765/0001-19.

INSS - AGOSTO/2024

—

SANTA CASA - 3200-X RS 1.175,48
UNIDADE DE CUIDADOS PROLONGADOS - U.C.P. 1062023-0 RS 9.298,48
ATENCAO BASICA DE SAUDE — ESTR.SAUDE DA FAMILIA - 1012023-8 RS 2.349,52
ATENCAO ESPECIALIZADA — SISTEMA MUNICIPAL SAUDE -1022023-2 RS 2.287,28
SISTEMA UNICO DE SAUDE - S.U.S. 1062023-0 RS 8.927,78
EXECUCAO SERV. PRONTO ATENDIMENTO-ESPA- PLANTAO 1052023-6 RS 1.600,16
CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL - CAPS - 1032023-7 RS 399,85
SUB TOTAL - CODIGO DARF 1082 - SEGURADO EMPREGADO RS 26.038,55
AUTONOMOS-ATENCAO BASICA SAUDE-E.S.F.CONTADOR-1012023-8 RS 564,80
AUTONOMOS—-CONTADOR-EX.SERV.P.AT.ESPA-PLANTAO-1052023-6 RS 282,40
AUTONOMOS — SANTA CASA - CONTADOR - U.C.P. 1062023-0 RS 406,50
AUTONOMOS — SANTA CASA - CONTADOR - 3200-X RS 303,50
AUTONOMOS — SANTA CASA - 3200-X RS 60,00
AUTONOMOS - UNIDADE CUIDADOS PROLONGADOS-UCP-1062023-0 K> cu,uu
SUB TOTAL - CODIGO DARF 1099 - CONTR. INDIVIDUAIS RS 1.697,20
S0 - O — RS 27.735,75




- 23/09/2024, 09:47 Banco do Brasil

o G3342309183212321
- Emissdo de comprovantes - 30 nivel 23/08/2024 09:45:10
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.45.11
3156903156 ege1

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 022023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

iD: EQ000000020240920203810557942133
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/@081-19
VALOR: R$2.287,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 20/09/2024 - 17:38:16

COD PRODUTO: ©7162426451512499046579059

DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: A5 K¥¥k Ok fRkE*ko]9
PAGO PARA: Receita Federal

CNPJ: 394.460/0058-87

INSTITUICAO: 60761190 ITAU UNIBANCO S.A.

N Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 26/09/2024 - 17:38:17
DOCUMENTO: 092801

AUTENTICACAO SISBB: ©.952.DA6.CDF.804.56F
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

98008 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

N

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(45.708.765/0001-19 [IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA J
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento
Agosto/2024} ( 25/09/2024] ( 07.16.24264.521 6982-8]
(Observagées
N° Recibo Declaragdo: 50000265712596
Composicdo do Documento de Arrecadagédo
Cadigo Denominagéio Principat Multa Juros Total
8301 - PIS - FOLHA DE SALARIOS 267,15 267,15
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
— PA:08/2024 Vencimento:25/09/2024
Totais 267,15 267,15
"
CONVENIO 02-2023
C - 102.2023-2
\_ SENDA (Verso:5.2.0) Pagina:  1/1 20/09/2024 16:07:58
858400000027 671503852420 69071624264 1 52169828096 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85840000002 7_| [ 671503852420 | [69071624264 1 | [ 521698280967 |  CNPJ: 45.708.765/0001-19
Nomero:  07.16.24264.5216982-8

T

Valor: 267,15




=

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA.

RUA FERDINANDO FRATIN Ne 335 - CENTRG - IPUA-SP.

CNPJ. 45.708.765/0001-19.

IRRF - AGOSTO/2024.

DARF - 8301 - PIS 1,0% SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO.

SANTA CASA - 3200-X RS 136,73
UNIDADE DE CUIDADOS PROLONGADOS - U.C.P. - 1062023-0 RS 1.137,17
ATENCAO BASICA DE SAUDE — ESTR.SAUDE DA FAMILIA - 1012023-8 RS 326,28
ATENCAO ESPECIALIZADA — SISTEMA MUNICIPAL SAUDE - 1022023-2 RS 267,15
SISTEMA UNICO DE SAUDE - 5.U.s, 1062023-0 RS 1.043,02
EXECUCAO SERV.PRONTO ATENDIMENTO-ESPA-PLANTAO 1052023-6 RS 172,00
CENTRO DE ATENCAO PISICOSSOCIAL - CAPS - 1032023-7 RS 41,48
L — RS 3.123,83




23/09/2024, 09:47

Banco do Brasil

o G3342309183212321
Emissao de comprovantes - 3o nivel 23/09/2024 09:45:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/09/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 89.45.26

3156903156 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 022023

AGENCIA: 3156-9 CONTA:

1.022.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ0B0000020240920203831778284278
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/e001-19
VALOR: R$267,15
TARIFA: R$0,00
DATA: 20/09/2024 - 17:38:36
NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix

COD PRODUTQ: ©7162426452169828040598700

DEVEDOR:

CNPJ DO DEVEDOR:

PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAQ: ©0000000 BCO D

SANTA CASA DE IPUA
45 k*K Fkx [RRER_1Q

0 BRASIL S.A.

TN e v e Y A4 4 G e
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$18,0@. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/09/2024 - 17:38:37
DOCUMENTO: 092802
AUTENTICACAO SISBB: 4.15F.70C.27F .EB8.FBB
Central de Atendimento BB
4004 00901
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
2800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
9800 729 5678
Reclamacoes hnhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

s

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0ess8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimentof/index.htmi?v=2.37.1 #ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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. Documento de Arrecadacgéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(45.708.765/0001-19] (IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA ]

Periodo de Apuragao . { Data de Vencimento NUmero do Documento
[ Agost012024J [ 20/09/2024] ( 07.16.24264.5231872-6]

(Observagc")es

N° Recibo Declaragdo: 50000265712596

Pagar este documento até

Valor Total do Documento

\.

Composigdo do Documento de Arrecadagdo

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 50,19 50,19
O? ©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Totais 50,19 50,19

CONVENIO 02-2023

C -102.2023-2
\_ SENDA {Versé&o:5.2.0) Pagina: 1/1 20/09/2024 16:12:06 )
858000000003 501903852420 640716242645 52318726463 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[85800000000 3 | [ 501903852420 | [ 64071624264 5 | [ 52318726463 6 | CNPJ: 45.708.765/0001-19
Numero: 07.16.24264.5231872-6
(AR = =
Valor: 50,19




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA.

RUA FERDINANDO FRATIN Ne 335 - CENTRO - IPUA-SP.

CNPJ. 45.708.765/0001-19.

IRRF - 07/2024 - PAGO EM 08/2024 + PAGTOS 08/2024 - VENCIMENTO 20/09/2024.

DARF — IRRF - 0561

SANTA CASA -3200-X RS 87,96
UNIDADE DE CUIDADOS PROLONGADOS - U.C.P. - 1062023-0 RS 1.418,46
ATENCAO BASICA DE SAUDE — ESTR.SAUDE FAMILIA -1012023-8 RS -
ATENCAO ESPECIALIZADA — SISTEMA MUNICIPAL SAUDE - 1022023-2 RS 50,19
SISTEMA UNICO DE SAUDE - 5.U.S. 1062023-0 RS 1.351,84
EXECUCAO SERV.PRONTO ATENDIMENTO-ESPA-PLANTAO 1052023-6 RS 710,95
CENTRO DE ATENGAO PISICOSSOCIAL 1032023-7 RS -
SUB TOTAL Lu..ueeieereeerserarsanersrensersersessnessessnsssssssessessesnssnsessessnesnssnassessnesn RS 3.619,40
' IRRF - 07/2024 - PAGO EM 08/2024
B 3 DARF — IRRF - 0588
SANTA CASA - AUTONOMOS - 3200-X RS -
SANTA CASA — CONTADOR - 3200-X RS 958,54
SUB TOTAL 2....ueieerneeessnessessneessisersaessesasssnerassnsosnessessassessnsenesonsassosassoses RS 958,54
TOTAL...veeerreneenerenessreseessassssssessessesseesessnsensrssassaessasnesnassesonsssessnsanssnnesnes RS 4.577,94




23/09/2024, 09:48

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—

Emissio de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

G3342309183212321
23/09/2024 09:45:41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.41

3156903156 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 822023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.623-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQB60000020240920203849126333886
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/0001-19
VALOR: R$50,19
TARIFA: R$0,00
DATA: 20/09/2024 - 17:38:54

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix
COD PRODUTO: ©7162426452318726042823406
DEVEDOR: SANTA CASA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: 45, %% Kkk fkk¥ko]g
PAGO PARA: Receita Federal
CaPJ: 394,460/0058-87
INSTITUICAO: 00000008 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI.

DOCUMENTO: 692003

AUTENTICACAC SISBB: 1.3E3.9EB.900.BB3.351

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@300 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/tempIate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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%l Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social

45.708.765/0001-19) {IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA j
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Agosto/2024 20/09/2024 L 07.16.24264.5267793-9
Observagdes

N° Recibo Declaragio: 50000265712596

Composigdo do Dacumento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1768  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 312,00 312,00
06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 312,00 312,00
\_ SENDA (Vers0:5.2.0) - Pagina: 1/1 20/09/2024 16:21:58 )
858700000030 120003852424 640716242645 52677939102 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

(85870000003 0 | [ 12000385242 4 | [ 640716242645

| 526779391026 |

I

I

|

i

l

lfl

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

45.708.765/0001-19
07.16.24264.5267793-9
20/09/2024

312,00
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23/09/2024, 09:48

N

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—

Emissao de comprovantes ~ 3o nivel

Banco do Brasil

G3342309183212321
23/09/2024 09:45:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.54

3156903156 eaol
Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 822023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EQ060000020240920203906724690427
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/0001-19
VALOR: R$312,00
TARIFA: R$3,08
DATA: 20/09/2024 - 17:39:12

COD PRODUTO: ©7162426452677939042834133
DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: 45, ¥k kR fRkEXL19
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 68701199 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transa¢io pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,0@. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 20/09/2024 - 17:39:13

DOCUMENTO: 632004
AUTENTICACAO SISBB:

6.EF9.268.D19.92A.AB6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

g



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
45.708.765/0001 -19] [IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24264.5287796-2 ] |
(Observagées 4
N° Recibo Declaragao: 50000265712596
.
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
5960 COFINS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 624,00 624,00
Q7 COFINS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO
PA:08/2024 Vencime‘nto 120/09/2024
Totais 624,00 624,00
CONVENIO 02-2023
C-102.2023-2
L SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 20/09/2024 16:27:32 )
85860000006 3 24000385242 5 64071624264 5 52877962436 1 AUTENTICA(;AO MECAN|CA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85860000006 3 | [ 240003852425 | [ 640716242645 | [ 528779624361 | CNPJ: 45.708.765/0001-19
Ndmero: 07.16.24264.5287796-2

T ——
Valor: 624,00




23/09/2024, 09:48

Emissao de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

(G3342309183212321
23/09/2024 09:46:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.46.09
3156903156 oael

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 022023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240920203924179447433
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/0001-19
VALOR: R$624,00
TARIFA: R$6,17
DATA: 20/09/2024 - 17:39:39

COD PRODUTO: ©7162426452877962042840035
DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: 45 Rk kkk fhkxk_1g
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAQ: 60701199 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$19,00. O valor definitivo
podera ser cansultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/©9/2024 - 17:39:31

DOCUMENTO: 092005

AUTENTICACAO SISBB: ©0.700.F22.664.BAA.537

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0809 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 7295 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

\ Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim

1M



“~

) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
(45.708.765/0001 -19] [IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA ]
Periodo de Apuragac Data de Vencimento Numero do Dogumento Pagar este documento até
Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24264.5305881-7
(Observagées
N° Recibo Declaragdo: 50000265712596 Valor Total do Documento
Composi¢édo do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominacio Principat Multa Juros Total
5979 PIS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 135,20 135,20
07 PIS - RETENCAO PAGT P3 A PJ DE DIR PRIVADO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 135,20 135,20
CONVENIO 02-2023
C -102.2023-2
\_ SENDA {Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 20/09/2024 16:32:41 J

858600000012 352003852425 640716242645 53058817803 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85860000001 2 | [ 352003852425 | [ 640716242645 | [ 530588178032 | CNPJ: 45.708.765/0001-19
! Numero:  07.16.24264.5305881-7
U = =
" Valor: 135,20




23/09/2024, 09:48

N

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

(3342309183212321
23/08/2024 09:46:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.25
3156903156 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SANTA CASA CONV 822023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

ID: E£00000002020240920203942994549717
CNPJ DO PAGADOR: 45.708.765/20601-19
VALOR: R$135,20
TARIFA: R$1,33
DATA: 20/09/2024 - 17:39:48

COD PRODUTO: ©7162426453058817044324309
DEVEDOR: E DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA
CNPJ DO DEVEDOR: 45, F¥* kkk hkdko]Q
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transac¢io pode ser tarifada em até 90,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 20/€9/2024 - 17:39:50

DOCUMENTO: 692066

AUTENTICACAO SISBB: 7.7AC.43E.DE2.GE5.E3A

Central de Atendimento BB
4004 00901
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

“Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2 Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

7



i} , Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(45.708.765!0001 -1 9] [IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA J

Periodo de Apuragée Data de Vencimento Numero do Documento
( Agosto/2024 [ 20/09/2024) ( 07.1 6.24264.5348867-6]

rObserva(;Bss
N° Recibo Declaragdo: 50000265712596
N
Composicdo do Dacumento de Arrecadagéo
Cédigo Denominacéo Principal Multa Juros Total
5987 CSLL - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 208,00 208, 00
07 CSLL - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO
PA:08/2024 Vencimento:260/09/2024
N
Totais 208,00 208, 00
—~
\_ SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 20/09/2024 16:44:52 J
858800000024 080003852421 640716242645 53488676397 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacido de Receitas Federais

[ 85880000002 4 | [ 08000385242 1 | [64071624264 5 | [ 53488676397 1 | CNPJ: 45.708.765/0001-19
Numero: 07.16.24264.5348867-6

T ==
Valor: 208,00




»  23/09/2024, 09:48 Banco do Brasil

G3342309183212321
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 23/09/2024 09:46:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.37
3156903156 SEGUNDA VIA ogol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SANTA CASA CONV 022023
AGENCIA: 3156-9 CONTA: 1.022.023-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000002-4 08080385242-1
64071624264-5 53488676397-1

Data do pagamento 20/09/2024
Numero do Documento 07.16.24264.5348867-6
Valor Total 208,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executiveo
Conjunto n¢ 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 092007

AUTENTICACAQO SISBB: C.430.E4C.1FA.03C.F36

7N Transagdo efetuada com sucesso por: JD793515 MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2F cansultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



